
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 6 1989592 D I Č: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000134 ze dne 28.06.2019 
Odběrate l - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

~p 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 5 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o. 
Vod ičkova 791/41 
110 00 Praha 1 
česká republika 

I Č: 48108731 DIČ: CZ48108731 
Dodavatel č . : 103759 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

real time kit 1,000 KAA 

Dle cenové nabídky číslo VIK088 objednáváme: 

330231,PAMM-065ZF-12 RT# Profiler™ PCR Array Mouse Oxidative Stress and Antioxidant Defense, mouse - 1x 
330502 RT# SYBR Green qPCR Mastermix (12) - 1x 
330401 RT2 First Strand Kit (12) - 1x 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

85.481,00 

85.481,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj í, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o reg istru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn í pozdějš ích předpisů. O uveřej nění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřej nění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 4. Dodavatel proh lašuje, že v této objednávce, an i jej ích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje čí sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán í, která nejsou výslovně uvedena v této 
Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuj e se do obchodn ího rejstříku . 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 6 I 989592 DIČ: C76 I 989592 

Objednávka č. 451500013,4 ze dne 28.06.2019 

objednávce a Jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože tu 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

2 8 -06- 1019 Prof. MUDr Josef Zadrai1I, CSc., 
děkan Lékařské fakult( 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: ;)_ff. b . PO tg 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vetejná vy<>oká škola vzniklá ze zákona I 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstří:~ ; ! 

Str::mJ: 2 z _ 



<Z>DYN€X 

Dodavatel: DYNEX TECHNOLOGIES, spol sr.o. 
Vodičkova 791/41 
110 00 Praha 1 
Kontaktní adresa: 
lidická 977, 273 43 Buštěhrad 
zaps. do OR vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 15914 

~
Fax: 

E-mail: 
!CO: 48108731 
DIC: CZ48108731 

Peněžní ústav: 
Cislo účtu: 

Kód Název 

330231,PAMM-065ZF-12 

330502 
330401 

RT2 Profiler™ PCR Array Mause Oxidative Stress 
and Antioxidant Defense, mouse 

RT2 SYSR Green qPCR Mastermix (12) 
RT2 Fi rst Strand Kit (12) 

Dodání: 
- dodání je bezplatné 
- do 3 týdnů po objednáni 

Množství Cena bez DPH v Ke 

49 560,0 Kč 

34 530.0 Kč 
5 890,0 Kč 

" .. 
Celková cena bez DPH se slevou 5% 

47 082,0 Kč 

32 803,5 Kč 
5 595,5 Kč 

Celkem bez DPH se slevou 85 481,0 Kč 

CENOVÁ NABÍDKA 
číslo: VIK088 

Datum vystaveni: 25.06.2019 
Platnost do: 3 1.12.2019 

Odběratel:

Oddělení biologie, Lékařská fakulla 
Univerzita Palackého 
Hněvotinská 3 
775 15 Olomouc 

~
E-mail: 

21% DPH 

9 887,2 Kč 

6 888,7 Kč 
1175,1 Kč 

~·-- -

Kontaktní osoba: 

Celková cena s DPH v Kč 

56 969,2 Kč 

39 692,2 Kč 
6 770,6 Kč 

Celkem s DPH 103 432,0 K č 

·---„.,..„..._ ... _...„ ___ _ 




